[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 96 Красносельского района Санкт-Петербурга "Мечта"
(ГБДОУ детский сад № 96 Красносельского района СПб "Мечта")

ПРИКАЗ
 __________________                                                                                                     № _____

Об утверждении перечня дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ, реализуемых на платной основе на 2024-2025 учебный год

[bookmark: _GoBack]            В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012г. № 273                               «Об образовании в Российской Федерации»; приказом Министерства образования и науки                    РФ от 17.10.2013г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта образования»; Федеральной образовательной программой дошкольного образования, утвержденной Приказом Министерства просвещения РФ от 25.11.2022 г. № 1028; Постановление правительства РФ 15.09.2020 года № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»; Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 года № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», в соответствии с уставом образовательного учреждения, с целью организации воспитательно-образовательной деятельности:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ с 03.09.2024 по 31.05.2025:
- «Акваэробика»
- «Фитбол»
- Творческая мастерская «Мир волшебников»
-  Вокал «Созвучие»
- «Волшебный букварь»
- «Танцующие звезды»

Заведующий                                                                                                        Т.А. Евсеева

image1.emf